De sanctis martyrib⁹ Gorgo-
nio et Dorotheo. Sermo

Patientia

Tertia possidebit⁹ alias vias. Lu-
x. xxi. Nullus nisi querat⁹ aīo bīple-
num rōnis vñs. quod ut dicitur Boe. ī fine p̄. de cō-
sol. Abibla mēs ē vinculaq̄ frenū hec vbi
regnat. hec sc̄. amī passiōes. Nemo autem nisi
rōne vñs bī dñiū et possessione sui et suarū
operationū. Vñs cōit⁹ dī de hoīo turbato et
ipatiēte quod suyp̄ nō ē dñs. puer. xiiij. Qui
patiētē exaltat sc̄lūcīa suā. Nullus ī fine
patiā bī possessione aīe sic. Hō dī vñs
In patia vñs et cō. Patia ē mītū necāta,
custodit enim vñp̄ sic area thebaea. Gregorij
pre euā. homel. xv. Idecirco possidet⁹ aīe
ī p̄tē patiēte ponit⁹: quod radix oīm custodi-
būtū est patiētē: et patiētē emī possidēt⁹
anitas mīras. quod dū nobis ipsi p̄ dñari vñscim⁹.
hoc p̄cipim⁹ possidere quod sum⁹. Hoc
dī. Hēm̄at⁹ et exēplū spāle patiētē glō-
riosis isti⁹ martyrib⁹ gorgonio et dorotheo
Hāc autem patiētē habuerūt: et eō exēplo
bīcē debem⁹ p̄cipue ex tripli cōsideratiōnē.
Prima est cōsideratiō vñscim⁹ passiōis
Secunda est cōsideratiō p̄pīcē dītūis
Tertia est cōsideratiō fructuose repor-
tationis.

DRIMA ē cōsideratiō vñscim⁹
Vñs de Aug. II. dī cōsideratiō vñscim⁹
Si passio saluatoris ad mēnūtū